

### تقدیر ۲۶۵ نماینده مجلس از نیروی دریایی ارتش

۲۶۵ نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای از حضور مقتدرانه و غرورآفرین ناوگروه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی در اقیانوس اطلس، دریای شمال و دریای بالتیک قدردانی کردند.

در این بیانیه آمده است: اینک به فضل الهی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اقتدار، صلابت و با خلق صحنه‌های ناب و همدلی خود با امام راحل (ره)، رهبری، شهدا و مردم در دوران سخت تحریم دشمنان را در رسیدن به اهداف پلیدشان ناکام گذاشته‌اند و در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها با عزمی راسخ و با بهره‌گیری از مدیریت جهادی و با تکیه بر جوانان مومن و متعهد حماسه سال های حضور مستمر و خستگی ناپذیرخود را در دریا که با تقدیم صدها شهید حاصل شده، ادامه خواهند داد.

نمایندگان مجلس در این بیانیه افزودند: نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران درحالی اقدام به حضور مقتدرانه و غرورآفرین در اقیانوس اطلس، دریای شمال و دریای بالتیک نموده که دشمن زبون مدعی است با اعمال فشار حداکثری کشورو ایران را دچار مشکل نموده است. در حالی که نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران ضمن تأمین قطعات با فناوری بالا و از منابع داخلی نه تنها آسیبی از تحریم‌ها ندیده بلکه به مراتب قوی‌تر از قبل ظاهر شد.

در بخش دیگری از بیانیه نمایندگان آمده است: ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی به نام ملت بزرگ ایران اسلامی و به مصداق حدیث شریف «من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق» از تلاش های صادقانه و مجاهدت‌های خستگی ناپذیر امیر فرماندهی محترم کل ارتش جمهوری اسلامی سرلشکر سیدعبدارحیم موسوی، فرماندهان و افسران، درجه داران و سربازان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تقدیر و تشکر می‌نماییم.

### رئیس جمهوری، وزیر آموزش و پرورش را معرفی کند

نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی با توجه به نزدیک شدن به آغاز سال جدید تحصیلی از رئیس جمهوری خواست نسبت به معرفی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش به مجلس اقدام کند.

«صدیق بدری» در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی و نطق رئیس دستور خود با اشاره به نزدیک شدن به آغاز سال جدید تحصیلی از رئیس جمهوری خواست هرچه سریعتر نسبت به معرفی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش از بدنه این وزارتخانه اقدام کند و در ادامه افزود: پیگیری وعده‌های بر زمین مانده، نحوه بازگشایی مدارس، پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان، زمان و نحوه اجرای رتبه بندی معلمان، حواشی مربوط به فوق العاده ویژه و موارد مشابه دیگر از جمله مواردی است که از وزیر بعدی متوالی تعدید شود.

اقدام کند.

نماینده مردم اردبیل در مجلس یازدهم ادامه داد: وزیر آموزش و پرورش باید با کیفیت و دارای اختیارات لازم باشد تا بتواند نسبت به رف دغدغه‌های آموزشی خانواده‌ها و پاسخخ به مطالبات به حق جامعه فرهیخته فرهنگیان کشور اقدام کند.

### حجت‌الاسلام ایمانی امام جمعه لואسان شد

حجت الاسلام علی‌اکبر ایمانی روز یکشنبه در حکمی از سوی رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه به عنوان امام جمعه بخش لואسانات منصوب شد.

شورای سیاستگذاری ائمه جمعه روز شنبه در واکنش به برخی خبرها درباره پایان مأموریت امام جمعه سابق لואسان، نوشت: بر اساس خط و مشی ابلاغی، احکام ائمه جمعه چون سایر کارگزاران نظام اسلامی مدت دار است و برای یک دوره سه ساله صادر می‌شود که ممکن است به اقتضای شرایط، برای دوره‌های متوالی تعدید شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین لואسانی امام جمعه سابق لואسان، به مدت ۷ سال عهده‌دار این مأموریت بوده است که سه سال در دوره مدیریتی قبلی نهاد نماز جمعه و سه سال دوم در دوره مدیریتی جدید نهاد نماز جمعه خدمت کرد. از سال گذشته که برای تصمیم‌گیری با او رایزنی و گفت‌وگو شد، با اظهار تمایل برای خروج از این مسئولیت به دلیل فشارهای سنگینی که با صوری تحمل کرده بودند، درخواست کرد به مدت یک سال دیگر ادامه خدمت داشته باشند و همین رو در یک سال گذشته، بر اساس تقاضم طرفین، او، برای دوره سوم مشغول به خدمت بود و اساساً واژه برکناری واقعیت ندارد.

### امنیت کامل در مرزهای آذربایجان غربی حاکم است

فرمانده هنگ مرزی ماکو، مرزهای استان آذربایجان غربی را از امن‌ترین مناطق کشور عنوان کرد و گفت: این مرز ۲۲۶ کیلومتری، امن است و مردم به خوبی این را حس می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی ارتش، سرتیپ دوم عباس عظیمی فرمانده منطقه پدافندهوایی شمال غرب ارتش جمهوری اسلامی ایران، با حضور در فرماندهی هنگ مرزی ماکو با کمرنگ شیراز حاجی‌زاده دیدار و گفتوگو کرد. سرتیپ دوم عظیمی در این دیدار با بیان اینکه جهاد و رزم کارکنان مرزبانی در نقاط مختلف کشور، ستودنی است، اظهار کرد: مرزبانان مجاهد در همه شرایط در برقراری امنیت مطلوب در مرزها با اقتدار ایستاده‌اند و برای حفظ امنیت، آرامش هموطنان و مرزنشینان تمام تلاش و توان خود را به کار بسته‌اند.

فرمانده پدافندهوایی شمال غرب ارتش افزود: امنیت امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی مروهن مجاهدت، ایثارگری و تجارب دوران دفاع مقدس است که میراث امام خمینی(ره)، شهدا و هم چنین هدایت‌های دایمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی(مدظله العالی) و فداکاری فرزندان انقلاب اسلامی به شمار می‌رود.

سرتیپ دوم عظیمی با اشاره به اقدامات دشمنان در جهت خدشه وارد کردن به امنیت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران گفت: فرزندان رشید و قهرمان ایران، همواره هوشیار و بیبار در راه پاسداری و حراست از مرزهای دفاع مقدس، مدافعان حرم و مدافعان امنیت است و جانبازان مرزبانی اسناد زنده و گویای ایثار و ازجان گذشتگی نیروهای جهادگر و مخلص مرزبانی هستند.

سرنگ شهید شیراز حاجی‌زاده فرمانده هنگ مرزی ماکو هم در این دیدار با اشاره به مأموریت حساس نیروهای مرزبانی در حفظ و حراست از مرزهای کشور اظهار کرد: کار مقدس نیروهای مرزبانی ادامه راه شهدای دفاع مقدس، مدافعان حرم و مدافعان امنیت است و جانبازان مرزبانی اسناد زنده و گویای ایثار و ازجان گذشتگی نیروهای جهادگر و مخلص مرزبانی هستند.

وی به آمادگی مرزبانان و نیروهای مسلح جان برکف استان جهت دفاع از مرزهای استان و استان اشاره کرد و گفت: مرزهای استان امن است و مردم هم به خوبی این را حس می‌کنند.

فرمانده هنگ مرزی ماکو تصریح کرد: با روحیه انقلابی که در مرزبانان و همه نیروهای مسلح استان وجود دارد در طول ۲۲۶ کیلومتر مرز و منطقه و با همکاری ۶۳ روستای مرزی منطقه ماکو، امنیت کامل حاکم است و از امن‌ترین مناطق کشور است.

نخست وزیر عراق با بیان اینکه به دنبال راهی از تمام تبعات جنگ‌های بیپرده و بی‌اساسی هستیم که در دوره دیکتاتوری شروع شد، گفت: از جمهوری اسلامی که از لحظه نخست در مبارزه با داعش در کنار ما ایستاد سپاسگزاری می‌کنم. به گزارش ایرنا، مصطفی الکاظمی دیروز یکشنبه بعد از دیدار با آیت الله رئیسی در نشست خیری مشترک از رئیس جمهوری بابت میزبانی گرم از وی سپاسگزاری کرد و گفت: من به ایران آمدم تا بار دیگر منصب ریاست جمهوری را به ایشان تبریک بگویم.این بار دومی است که به ایران می‌آیم که این نشانگر اهمیت روابط بین دو کشور است.

وی گفت: امروز مجموعه‌ای از پرونده‌ها را در راستای گسترش روابط و تأکید بیشتر بر روابط تاریخی دو ملت بررسی کردیم و به دنبال این هستیم این نقاط اشتراک را به اموری که به مصلحت و منفعت دو کشور منجر شود، تبدیل کنیم.

الکاظمی اضافه کرد: بین عراق و جمهوری اسلامی ۱۴۰۰ کیلومتر مرز مشترک وجود دارد اما روابط بین ایران و عراق بسیار عمیق‌تر و گسترده‌تر از مرز مشترک بوده و شامل موارد اقتصادی، فرهنگی و موارد دیگر می‌شود.

وی درباره محورهای گفت و گوهای خود را نخست وزیر عراق گفت: امروز مجموعه‌ای از پرونده‌های اقتصادی و بهره‌های استراتژیک بین دو کشور از جمله از تباط خط آهن بصره - سلیمان را بررسی کردیم.همچنین تبادلات تجاری بین دو کشور و گسترش آن به نحوی که به مصلحت دو کشور باشد را مورد بررسی قرار دادیم.

الکاظمی تأکید کرد: ملت من در پی ایجاد یک فرهنگ دمکراتیک در عراق بوده و خواهان تقویت روابط با همه همسایگان خود است و به دنبال این هستیم که از تمام تبعات جنگ‌های بیپرده و بی‌اساسی که در دوره دیکتاتوری شروع شد رهایی پیدا کنیم و روابط خود را گسترش دهیم.

## رئیس دادگاه انقلاب درگذشت

همواره در مسیر انقلاب ثابت قدم بود .

قاضی زرگر در آبان ماه سال گذشته جانشین حجت‌الاسلام و المسلمین غضنفرآبادی در سمت ریاست دادگاه انقلاب اسلامی تهران شده بود. مرکز رسانه قوه قضاییه در این باره اعلام کرده است:

«حجت‌الاسلام والمسلمین سیداحمد زرگر، قاضی باسابقه و رئیس دادگاه انقلاب اسلامی

تهران، دارفانی را وداع گفت.

این قاضی باسابقه و خوشنام دادگستری، به دلیل ابتذاه به بیماری کرونا مدتی در بیمارستان خاتم‌الانبیاء تهران بستری بود.

آن مرحوم از مبارزان دوران رژیم مستشاهی بود که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در جهت گسترش عدالت و دفاع از حقوق مردم ردای قضایا بر تن کرد و در طول سال‌ها حضور در دستگاه قضا و مسئولیت‌هایی که بر عهده داشت،



وی گفت: در اینجا می‌خواهم از همه کسانی که در

جنگ با داعش -که نیروی سیاه و خواج‌اند- در کنار ملت عراق ایستادند، تشکر کنم و از جمهوری اسلامی که از لحظه نخست در مبارزه با نیروهای سیاه در کنار ما ایستاد، سپاسگزاری می‌کنم.

الکاظمی با تأکید بر این که موضع عراق نسبت به جمهوری اسلامی و ملت ایران پایدار و ثابت است، گفت: حکومت و ملت عراق در همه چالش‌ها و مشکلات و شرایط مختلف در کنار ملت و حکومت ایران می‌ایستد.

نخست وزیر عراق افزود:عراق از همه تلاش‌های جمهوری اسلامی در توسعه روابط و گفت و گوهای مختلف تشویق و حمایت می‌کند. الکاظمی در پایان بار دیگر از رئیس جمهوری برای میزبانی گرم از وی تشکر کرد.

نخست وزیر عراق پس از دیدار با رئیسی:

# عراق خواهان تقویت روابط با همه همسایگان خود است

داد و گفت: ادامه داد: امروز ارتباط ما با عراق فقط یک ارتباط دو کشور همسایه نیست بلکه اعتقاد در باورها، قلب‌ها و ارتباط عمیق دو کشور، دو ملت و دو دولت با یکدیگر است و معتقدیم این مناسبات می‌تواند در حوزه‌های مختلف توسعه پیدا کند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه روابط ایران و عراق تنها به دو کشور ختم نمی‌شود، اظهار کرد: نقش آفرینی دو کشور در منطقه، جهان و ارتباطات بین‌المللی هم می‌تواند بسیار تاثیرگذار باشد.

وی اضافه کرد: آنچه در نشست‌های تخصصی بین وزیران دو کشور و نشست بین من و نخست وزیر مطرح شد، همه در جهت توسعه مناسبات است و تصمیماتی گرفته شد که امیدواریم هرچه سریعتر به اجرا در بیاید.

رئیس دولت سیزدهم خاطر نشان کرد: آقای الکاظمی از لغو رواید بین دو کشور خبر داد که این خبرخوبی بود. اراده ایران و عراق توسعه‌گیردور ریلی و ارتباط سلحجه با بصره است که با دستور ایشان قرار است به سرعت انجام شود و این موضوع با پیگیری وزیران مربوطه در ایران و عراق به سرعت دنبال می‌شود. وی روابط مالی و پولی بین دو کشور را از دیگر محورهای رایزنی‌های خود با الکاظمی ذکر کرد و گفت: قرار است پس از پیگیری‌های انجام شده این موضوع دنبال شود.

رئیس جمهوری اضافه کرد: نکته دیگر اینکه در آستانه اربعین حسینی هستیم و وضعیت کرونایی نهنتها برای دو کشور بلکه برای کل جهان است.

رئیسی با مهم توصیف کردن حفظ و صیانت از زائران گفت: این مساله محدودیتی در عراق ایجاد کرد در عین حال آقای نخست وزیر با توجه به اینکه عاشقان ابا عبدالله توانند از این زیارت استفاده کنند و عده داد تعداد زائران را تا مرزانی که امکان دارد، افزایش یابد.

رئیس دولت سیزدهم تصریح کرد: برغم میل دشمنان، روابط ایران و عراق در همه زمینه‌ها توسعه خواهد یافت.



جانشین دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر کل کشور نیز بود. قاضی زرگر همچنین از سال ۷۲ تا ۹۷ دبیری ستاد امر به معروف و نهی از منکر را برعهده داشت و یکی از مهم‌ترین دستاوردهای وی در این سمت تلاش برای تصویب قانون حمایت از آمران معروف و ناهیان از منکر بود. قاضی‌گهی به جرائم اخلاک‌گراn و مفاسد اقتصادی بارز این قاضی برجسته بود.»

**پیام تسلیت کواکیبان در بی درگذشت**

**حجت‌الاسلام زرگر**

در پی درگذشت حجت الاسلام زرگر رئیس

شعبه ۲۶ دادگاه تجدید نظر انقلاب استان تهران پیام تسلیتی از سوی دکتر مصطفی کواکیبان صادر شد. متن پیام به شرح زیر است:

کل من علیها فان و یبقی وجه ربک ذوالجلال و الاکرام

خبر درگذشت مرحوم مغفور جناب حجت

الاسلام و المسلمین سید احمد زرگر که بر اثر

ابتلا به بیماری منحوس کرونا به لقای معبود

شافت موجب تائر و تالم فراوان گردید.

آشنایی و دوستی اینجناب با آن زنده یاد از

همان ابتدای پیروزی انقلاب بوده و ایشان را در

شهرهای مختلف چه ستاد امر به معروف و چه

دادگاه انقلاب و چه دستگاه قضایی… همواره

خدمتگزار به نظام و انقلاب می دانستم.

**رئیس سازمان بازرسی کل کشور:**

## هیچ استثنایی در نظارت بر مدیران نداریم

برنامه و عمل به قانون در کنار نظارت بسر برنامه‌ها می‌باشد

وی با بیان اینکه هیچ مجموعه و دستگاهی بدون نظارت به اهداف خود نمی‌رسدافزود: هیچ استثنایی در نظارت بر کار مدیران و دستگاه‌های مدیریتی وجود ندارد و حتی قوه قضاییه

هم مستثنا از این نظارت نیست

درویشیان در ادامه این آرا امیدواری کرد در دوره جدید که

مجلسی انقلابی، دولت مردمی و قوه قضاییه با همه امکانات در خدمت مردم هستند با همراهی ، همکاری و کار جهادی

شاهد برطرف شدن مشکلات در کشور باشیم.

وی تأکید کرد: امیدواریم با توجه ویژه‌ای که رئیس جمهور

با انتصاب استاندار ویژه به خوزستان داشته و ما هم بازرسی

ویژه در نظر گرفته‌ایم، مشکلات استان یکی پس از دیگری

حل شود و روزی فرا برسد مشکلات کارگری، فاضلاب،

دستگاه‌ها و ادارات نظارت داشته اما لازمه موفقیت در این زمینه همکاری و هماهنگی دستگاه‌های مختلف است.

درویشیان افزود: یکی از موارد ضروری در دستگاه‌های اجرایی ، نظارت مدیران بر زیرمجموعه خود می‌باشد که با اجرای آن به اهداف سازمانی خواهیم رسید.

وی با بیان اینکه اگر همه بخش‌ها وظایف خود را به خوبی

انجام دهند از بسیاری تخلفات جلوگیری می‌شود گفت: در

این راستا از مدیران دستگاه‌های اجرایی درخواست می‌شود

نسبت به وظیفه خود اهتمام داشته باشند و قبل از ورود یک

دستگ نظارتی خارج از مجموعه ، مشکلات را برطرف کنند.

رئیس سازمان بازرسی کشور اظهار کرد: اگر یک مجموعه

سازمانی بخواهد موفق باشد و به اهداف خود برسد باید آن

مجموعه از مدیران لایق ، شایسته و متدین برخوردار باشد

ضمن اینکه یکی از عوامل موفقیت یک سازمان ، داشتن

## در جلسه بررسی استعفا قاضی‌زاده هاشمی

### در مجلس چه گذشت؟

مقام معظم رهبری که سنرگ مجلس را مهم تلقی کردند به حوزه اجرایی ورود نکرد.

در ادامه، «علی اکبر علی‌زاده برمی» در مخالفت با استعفا قاضی زاده هاشمی گفت: قاضی زاده هاشمی به

دلایل قانوندانی و رحمتی که در این سالها برای اطلاع از قانون کشید از افراد برجسته مجلس هستند.

نماینده مردم دامغان در مجلس یازدهم افزود: نبود او در

مجلس شورای اسلامی سبب می‌شود که فرد ارزشمندی را از دست بدهیم و معلوم نیست جای او پر شود. از طرفی قاضی زاده تجربه چهار دوره حضور در مجلس را دارد و کمتر نماینده‌ای چون او داریم و عدم حضور قاضی زاده در مجلس

دور از انصاف است و بنده با آن مخالفم.

سید ناصر حسینی پور نیز در موافقت با استعفا قاضی

زاده هاشمی، گفت: بی شک با برنامه‌های تحول خواهی که

این عزیز دارد به عنوان نخستین معاون رئیس جمهوری

و رئیس بنیاد شهیدید که خود پزشک است می‌تواند بسیار

مثمرر باشد چرا که اتفاقاً بیشترین دغدغه‌های ما در بحث

بهداشت و درمان است.

نماینده مردم گچساران در مجلس یازدهم ادامه داد:

قاضی زاده علاوه بر اینکه خود جانباز است زمانی که خراسان

یک استان بود معاونت آموزشی و درمان بنیاد شهید و امور

ایثارگران استان را برعهده داشت از همین رو بر تمامی

### فرمانده ناوگروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش:

## حریم حیات خلوت ها در مأموریت دریایی ناوگروه ۷۵ نداجا شکسته شد

شرایط جوی ناساعد و طوفانی، ارتقای توان رزمی و توسعه شعاع عملیاتی یگانهای شناور نیروی دریایی ارتش، ارزیابی سامانه آمادی و خوداتکایی جمهوری اسلامی ایران در علم، فناوری، در فناوری و قدرت نظامی با حضور مقتدرانه و شجاعانه یگان های نیروی دریایی ارتش در آنهایی مورد علاقه علیرغم تحریم های همه جانبه اقتصادی و نظامی، کسب تجربه دریانوردی در ابعاد ناوبری و حقوق بین الملل دریایی با عبور از تنگه ها و آب راه های حساس و بر ترافیک بین المللی و جمع آوری اطلاعات و ارزیابی توان رزمی و وضعیت گسترش استقرار نیروهای فرا منطقه‌ای از دیگر اهداف این پیمایش دریایی بود.

امیر درباردار محمدی تصریح کرد: سربازان ولایتمدار در ناوگروه

پترزبورگ ۱۸ شهریور به آب های سرزمینی بازگشت. امیر درباردار

دوم محمدی، مهمترین اهداف این ناوگروه را، به اهتزاز در آوردن

پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در آنهایی دوردست، تأمین

امنیت تردد کشتی های تجاری و نفتکش جمهوری اسلامی ایران

با هدف برقراری امنیت پایدار دریایی بین المللی، حفظ و حراست

از منابع جمهوری اسلامی ایران در آب های مرزها، اثبات

امکان حضور مقتدرانه نیروی دریایی ارتش در هر جوی که منافع

جمهوری اسلامی ایران ایجاب نماید، عنوان کرد. وی در ادامه

گفت: انتقال پیام صلح و دوستی به جهانبان مخصوصاً کشورهای

مسیر وختی کردن پروژه ایران هرسی، ارتقای مهارت و افزایش

تتاب آوری کارکنان در دریانوردی های طولانی اقیانوسی و در

شمال دریای سرخ به دست سفید جامگان نیروی دریایی شکسته شد. وی در ادامه خطاب به فرمانده کل ارتش، گفت: اکنون شما ۳۱۷ دریانورد کرد می‌توانند ادعا کنند از مدار ۵۸درجه جنوبی در دماغه آمبدینک تا مدار ۶۰درجه شمالی در خلیج فلاند دریانوردی کرده اند، از نصف النهار ۶۰درجه شرقی تا نصف النهار ۲۰درجه غربی در هر چهار ربع کرد حالی که جانبازهای زیر ۲۵درد و تحصیل در دانشگاه هستند که در طول مدت مأموریت دو بار از مدار استوا و چهاربار از نصف النهار مبدا عبور و در مدت چهار ماه دریانوردی چهار فصل بهار،تابستان،زمستان و پاییز را تجربه کردند. امیر درباردار محمدی تصریح کرد: نباید فراموش کرد که کسب تمام این افتخارات برای نیروی دریایی ارتش، نیروهای مسلح و جمهوری اسلامی ایران، اولا خواست و لطف خدا، ثانیاً به واسطه دعای خیر امام زمان(عج) و نایب بر حشق فرماندهی کل قوا(مدظله العالی) و ملت شریف ایران بود که همواره برشرف راه سربازان سفیدپوش هستند.